
会社統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 2025 年 10 月 1 日に、同じ出光グループである永瀬石油株式会社と 

経営統合いたします。 

統合後、『中国カンパニー』として事業を継続してまいりますので、これまでと 

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

2025 年９月吉日 

出光リテール販売株式会社 

代表取締役 平野 一郎 


